
Wijziging van de Afvalstoffenverordening gemeente Castricum 2022 

De raad van de gemeente Castricum; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 11 juni 2024; 

  

gelet op het bepaalde in Wet Milieubeheer; 

  

gezien het advies van de commissie d.d. 4 juli 2024; 

  

b e s l u i t: 

  

Vast te stellen de wijziging van de Afvalstoffenverordening gemeente Castricum 2022 

Artikel I   
Artikel 15a, derde lid komt te luiden: 

  

Ongeadresseerd reclamedrukwerk mag uitsluitend worden bezorgd bij een perceel als de bewoner of 

gebruiker expliciet kenbaar heeft gemaakt prijs te stellen op het ontvangen ervan. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2025. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Castricum in de openbare raadsvergadering d.d. 4 juli 

2024. 

mevrouw R. Slootweg MSc 

griffier 

de heer B.A. Tap 

burgemeester 

Nr. 307606 

GEMEENTEBLAD 15 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Castricum 

Gemeenteblad 2024 nr. 307606 15 juli 2024 1 


